
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  Mönchengladbacher
TV I

R

I II III IV V VI Punkte
16 13 1 4 7 18

25

╳

13
22

4
14
25

8
15

9
17

11
18

12
20 Auszeit

20:20

Ende
13:22 B  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte
46 58 19 32 60 84

2262
15:17

1
10
22

3
12

5
13

6
16

7
17

8
20 Auszeit

13:16

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte
32 58 19 38 66 46

2360
19:19

╳

13
22

1
14
23

2
15

3
17

5
19

11
21

Auszeit

15:13
23:24

Ende
13:53

A  Mönchengladbacher
TV I

S

I II III IV V VI Punkte
16 13 1 15 7 18

2511 5

5:8 5:10
8:14

0
7
22

1
9
25

3
15

4
18

5
19

6
20 Auszeit

19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

A  Mönchengladbacher TV vs. Viersener TV B
Spiel 41 10.03.2024 12:15 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule
41068 Mönchengladbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Mönchengladbacher TV I10
1 Xheli, Naime X
4 Brünner, TheaLuise X
5 Wochnik, Maja X
7 Schmitz, Katharina X

11 Uckermann, Ella X
13 Schmitz, Miley X
15 Piliar, Johanna X
16 Kocatepe, Meryem X
17 Yahyaoui, Salma
18 Tsyhankova, Nadja X
A  Libero
A  Offizielle
T Sentis, Nina

CT Wysocki, Timo
SC Fondermann, Kilian E

C

B  Viersener TV 10/14

19 Bartos, Collien X
32 Krutsch, Diana X
38 Mollberg, Lea X
41 Thyssen, Lea
46 Pierre, Zoey Eivissa X
58 Peeters, Jada X
60 Fiedler, Rihanna X
62 Kücükdag, Roza X
66 Celik, Yaprak X
84 Daniels, Lena X

B  Libero

B  Offizielle

T Bourokostas, Elena M…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A

Mönchengladbache
TV I

Viersener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 67 22 0 1 1
1 3 1 25 2 28 23 0 1 2

3
2 3 2 50 95 45 0 2 3
Start: 12:15 Ende: 13:53 Dauer: 1:38

Sieger: Mönchengladbacher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kuscu , Zeynep 1 Coulen, Leonie
2 Tataroglu , Asya Zara 2 Gherasim, Andreea

Schr. Megow , Johanna
Assist. Zaborowski, Rosa

Dokument erstellt: 10.03.2024 13:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


