

Bezirksliga 9 wU18

Frauen

(A) Mönchengladbacher TV vs. Viersener TV (B)

Spiel 41

10.03.2024 12:15 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule 41068 Mönchengladbach



				S		art :15	Αм		ngladi / I	oacher	R		ide :22	Œ	Vier:	sener ⁻	ΓV	s	
	A	ufschlag	gtolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g g	Sta	artaufste	ellung	Ŧ	16	13	1	4	7	18		46	58	19	32	60	84		
ufstellur	A	Spie	elernr.	<u>.</u>							25			62				22	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spiel	stand	Z										15:17					
_			_																
	Aufschlag-	2.	5. 6.	1	X 13	4 14 25	8 15	-	11 18	12 20	Auszeit	1 10	3 12	5 13	6 16	1.	8 20	Auszeit	
	runden	3. 4. 8	7. 8.		22	25)					20:20	22)						13:16	

S		art :25	(1)	Viers	sener	TV	R	En 13	acher	s				
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
T	32	58	19	38	66	46		16	13	1	15	7	18	
<u> </u>		60					23		(11)				5	25
Ζ		19:19							5:8				5:10	
									8:14					
2	X 13	1 14 23)	2 15	3 17	5 19	11 21	Auszeit	0 7	1 9 25	3 15	4 18	5 19	6 20	Auszeit
	22	23)					15:13 23:24	22	25)					19:21

	Aı	ufschlagfolge	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
la la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	A) Mönchengladbacher TV	/ 110	(B) Viersener TV 1	L0/14
	1	©Xheli, Naime	X	$\frac{1}{10}$		- 1 \
	4	Brünner, TheaLuise	Х	19		Х
	5	Wochnik, Maja	Х	32	Krutsch, Diana	Х
	7	Schmitz, Katharina	Х	38	© Mollberg, Lea	Х
	11	Uckermann, Ella	Х	41	Thyssen, Lea	
	13	,	Х	46	Pierre, Zoey Eivissa	Х
	15	, ,	Х	58	Peeters, Jada	X
	16		Х	60	Fiedler, Rihanna	Х
	17	Yahyaoui, Salma		62	Kücükdag, Roza	Х
	18	Tsyhankova, Nadja	Х	66	Celik, Yaprak	Х
	Ā) Libero	,,	84	Daniels, Lena	Х
	\succ	<u> </u>		B	A Liberto	
	(A)) Offizielle		6) Libero	
'	Т	Sentis, Nina		B) Offizielle	
Α	СТ	Wysocki, Timo		9	Offiziene	
1	SC	Fondermann, Kilian	Ε	Т	Bourokostas, Elena M	
_						

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse	
	Mönchengladbache TV I	B
	A W G P Satz Dauer P G	W
	1 0 1 25 1 67 22 0	1
	1 3 1 25 2 28 23 0	1
	3	
	2 3 2 50 95 45 0	2
	Start: 12:15	1:3
	Sieger: Mönchengladbacher TV	2

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kuscu , Zeynep		1	Coulen, Leonie
2	Tataroglu , Asya Zara		2	Gherasim, Andreea
			Schr.	Megow , Johanna

Assist. Zaborowski, Rosa

Dokument erstellt: 10.03.2024 13:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP